

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen „Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY

Město Milovice

Sídlo: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá
zastoupené: Ing. Milanem Pourem, starostou
IČ: 00239453
DIČ: XXXXXXXXXX
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: 123-3109150217/0100
Telefon: +420 325 517 111
E-mail: meu@mesto-milovice.cz
Webové stránky: <http://mesto-milovice.cz/>
Datová schránka: 6ahbcq7

(dále jen „objednatel“)

a

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Sídlo: Jiřická 1000, 289 24 Milovice - Mladá
Zastoupený: Radkem Skálou, jednatelem
IČO: 29010161
DIČ: XXXXXXXXXX
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 159684
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú.: XXXXXXXXXX
Datová schránka: 9a9k928
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Radek Skála, jednatel
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Radek Skála, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“)

1. Preambule

- 1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 18.2.2025 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „Parkování ulice Průběžná, Milovice“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).
- 1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ, na úpravě předmětu Smlouvy o méněpráce/vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku (Změnový list č. 01 - dále jen „Změnový list“).

Změnový list č. 1a (Patky pro kontejnerová stání):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1b (Přeložka plynu):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1c (Likvidace teplovod):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1d (Palisády):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1e (Ochrana el. kabelů):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky a zároveň není možná změna dodavatele, a to z ekonomických a technických důvodů. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1f (Parkovací dorazy):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky a zároveň není možná změna dodavatele, a to z ekonomických a technických důvodů. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1g (Betonová dlažba a betonové obruby):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1h (VO):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1ch (Dešťová kanalizace):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1i (Odstranění betonového podkladu před domem č.p. 605/606/602):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné

vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1j (Asfalty):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, které byly zjištěny při realizaci plnění a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat. Předmětné méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1k (VRN):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

Změnový list č. 1l (Dopravní značení a zemní práce):

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a která byly vyvolané v průběhu realizace veřejné zakázky. Předmětné méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny a odůvodněny ve Změnovém listu č. 1.

2. Předmět Dodatku

- 2.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních prací na díle, když tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro řádné dokončení díla dle pokynů objednatele, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na následujících změnách předmětné Smlouvy:

- 2.1.1. Odstavec 2.3. Smlouvy se doplňuje o zcela nový bod 2.3.9. s následujícím zněním:

„2.3.9. změnovými listy k dodatkům smlouvy, které obsahují výkaz výměr méněprací a víceprací vzešlých během výstavby, a které jsou vyhotoveny v souladu a na základě předloženého nabídkového rozpočtu.“

- 2.1.2. Odstavce 3.1., 3.2. a 3.3. Smlouvy se celé nahrazují následujícím novým zněním:

„3.1. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v nabídce zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených v ZD a PD. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 02. Dále je celková cena za dílo, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, doplněna o vícepráce a méněpráce podrobně popsané na změnových listech k dodatku č.1 smlouvy, které tvoří přílohu č. 01 dodatku č. 1 této smlouvy.

3.2. Celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla dle původní Smlouvy (Kč bez DPH)	8.784.688,70 Kč	
<i>Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)</i>	<i>Dodatek č. 1: -45.276,47</i>	
<i>Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Kč bez DPH)</i>		<i>Dodatek č. 1: 236.157,40</i>

Méněpráce dle § 222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH)	Dodatek č. 1: 0,-	
Vícepráce dle § 222 odst. 5 ZZVZ (Kč bez DPH)		Dodatek č. 1: 44.747,20
Méněpráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)	Dodatek č. 1: -1.005.288,01	
Vícepráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ (Kč bez DPH)		Dodatek č. 1: 2.525.655,90
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě (bez DPH)	1.755.996,02 Kč	
Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč bez DPH)	10.540.684,70 Kč	
DPH 21%	2.213.543,79 Kč	
Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 (Kč s DPH)	12.754.228,51 Kč	

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě, činí: **10.540.684,70 Kč bez DPH (dále jen „cena za dílo“)**

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
- 3.3. O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k podpisu, **rozhodla Rada Města č. 30/2025 dne 20.8.2025 usnesení č. UR-520-30/25.**
- 3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho následující přílohy, které jsou nedílnou součástí Smlouvy:
Příloha č. 01 – Změnový list č. 1

V Milovicích dne

V Milovicích dne

Město Milovice
Ing. Milan Pour, starosta

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
Radek Skála, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL : 1
Zhotovitel : SKL RECYKLOSTAV s.r.o. Jiřická 1000 289 24 Milovice-Mladá IČO : 29010161 DIČ :		
Objednatel : Město Milovice náměstí 30. června 508 289 24 Milovice IČO : 00239453 DIČ : CZ00239453	Kontrola za TDI 	Datum : 11.8.2025
Způsob odesílání / předání / datum :		Stavba:
e-mailem, dne 12.08.2025		"Parkování ulice Průběžná, Milovice"
Odkazy na dokumentaci :	Projektová dokumentace zpracovaná: ADVISIA, s.r.o. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 IČ: 24668613	
na rozpočet :	Cenová nabídka z Smlouvy o dílo	
POPIS ZMĚNY : I.Návrh změny: Patky pro kontejnerová stání: Požadavek zhotovitele, nebylo součástí zpracované projektové dokumentace. Přeložka plynu V závislosti na objeveném nefunkčním teplovodu viz sekce TEPLOVOD bylo nutné vyřešit úpravu trasy plynovodu. Likvidace teplovod Po odkopu pro budoucí parkovací stání v místě napojení ul. Průběžná na ul. Tyršova byly neočekávaně nalezeny a odhaleny konstrukce historického (nyní již neprovozovaného) horkovodního kolektoru. Z dostupných podkladů nebyla existence těchto konstrukcí známa. Jednalo se o dvě ŽB komory včetně navazujících ŽB kanálů vedoucích dále po sídlišti k jednotlivým objektům BD. Krycí desky těchto komor zasahují do budoucí konstrukce vozovky resp do aktivní zóny pod konstrukcí vozovky. Hloubka navazujícího ŽB kanálu je cca 1 – 1,5 m pod stáv. terénem. Bylo nutné provést následující: Odbourání krycích desek stávajících komor a svislých ŽB konstrukcí až na úroveň cca 40 cm pod budoucí pláň vozovky. Kompletní odstranění potrubí a armatur z těchto komor a přilehlých kanálů Výplň navazujících ŽB kanálů (popílkobeton, beton) kvůli zamezení zasypávání materiálem z komor Hutněný zásyp komor po vrstvách (v souladu s ČSN 736133) Provedení aktivní zóny tl. 40 cm z materiálů vhodných a v souladu s ČSN 736133 – v celém souvislém úseku i mezi komorami. Stávající ŽB konstrukce trasy horkovodního kanálu vedoucí pod budoucími parkovacími stánými dále do sídliště je z hlediska krytí dostačující (dle místního šetření je horní úroveň ŽB desky cca 50-70 cm pod plání budoucí konstrukce vozovky parkovacích stání) . Palisády Požadavek zhotovitele, který byl dle konzultace a místního šetření potvrzen zároveň projektantem s ohledem na výškové rozdíly, které nebyly v projektu řešeny. Ochrana el. kabelů Nebylo zpracováno v rámci PD a zároveň ve VV. Parkovací dorazy Až po realizaci příslušných parkovacích stání bylo zjištěno, že by mohlo dojít k poškození parkujícího vozidla. Po dohodě s projektantem a zadavatelem zhotovitel nainstaloval parkovací dorazy s ohledem na zvýšení bezpečnosti. Betonová dlažba a betonové obruby Dle skutečného geodetického zaměření stavby. VO Výkopy v blízkosti IS, v projektu nebylop počítáno. Dešťová kanalizace Nebylo řešeno v takovém rozsahu v projektu na realizaci parkovacích stání a zadavatel s tímto rozsahem nepočítal. S ohledem na rozšíření nově asfaltovaných ploch bylo nutné řešit i místa, kde se trvale držela voda a vytvářely kaluže vyspádováním, usazením uličních vpustí, odvodněním do vsaku. Odstranění betonového podkladu před domem čp.605/606/602 V návaznosti na úpravu celé lokality oproti plánované realizaci pouze parkovacích stání byla zadavatelem požadována oprava stávajících povrchů přístupových ploch k jednotlivým BD čp.605/606/602, kde nebyl při zpracování PD proveden průzkum a sondy podloží a bylo po odstranění vrchní vrstvy nutné demolovat a odstranit velké množství podkladu z betonu. Asfalty Odpočty – již fakturováno a vrstva 7cm nebyla ve VV k této zakázce zhotovitelem naceněna. S ohledem na vyrovňávání některých ploch různými vrstvami asfaltu došlo i k vyrovnění v tloušťce 7 cm, se kterou projekce nepočítala. Dle skutečného geodetického zaměření stavby. VRN Tyto položky nebyly potřeba zhotovitelem využít a využity nebyly. Dopravní značení a zemní práce Nebylo v rámci realizace nutné provádět. Vícepráce2 806 560,49 Kč Méněpráce-1 050 564,47 Kč Cenové vyčíslení:1 755 996,02 Kč		
Zhotovitel : p.Radek Skála	Odsouhlasení objednatelem : p. Radek Skála	Odsouhlasení TDI : p. Radek Skála

Vícepráce

Stavba: Parkování ulice Průběžná, Milovice

Objednatel: Město Milovice
Zhotovitel: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 21_024-A					Milovice_ul_Prubezna			
Rozpočet: Vícepráce					2 806 560,49			
Poř. číslo	Kód položky	Název Položky	MJ	Množství	Cena bez DPH		Cenová soustava	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		1 Patky pro kontejnerová stání				236 157,40		
3	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENÍ	HM	1,000	5 000,00	5 000,00	VV - SO_001	
		Hloubení šachet pro patky	ks	126,000	355,00	44 730,00	VV - VO	
2	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	23,739	383,00	9 092,04	ÚRS	
3	162211209	těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,739	260,00	6 172,14	ÚRS	
4	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,739	522,00	12 391,76	ÚRS	
5	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,739	212,00	5 032,67	ÚRS	
6	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění zeminy na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,543	14,20	589,91	ÚRS	
7	13021010	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm	t	0,271	31 900,00	8 644,90	ÚRS	
8	58932942	beton C 25/30 XF2-3 kamenivo frakce 0/22	m3	24,870	4 380,00	108 930,60	ÚRS	
9	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	48,609	473,00	22 992,06	ÚRS	
10	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	48,609	87,90	4 272,73	ÚRS	
44	015111	HORNINY - I. TRÍDA TEŽITELNOSTI	t	41,543	200,00	8 308,60	VV - SO_101	
		2 Přeložka plynu				133 091,40		
11	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	46,200	1 060,00	48 972,00	ÚRS	
		60*0,7*1,1						
12	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	46,200	192,00	8 870,40	ÚRS	
		60*0,7*1,1						
13	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		28,800	603,00	17 366,40	ÚRS	
		120*0,6*0,4						
14	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	30,000	349,00	10 470,00	ÚRS	
		šterkopísek						
15	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	51,000	363,00	18 513,00	ÚRS	
		30m3*1,7		51,00				
16	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	28,800	269,00	7 747,20	ÚRS	
		120*0,4*0,6						
17	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	120,000	24,50	2 940,00	ÚRS	
18	230220006	Montáž litinového poklopu pro plynovod	ks	1,000	207,00	207,00	ÚRS	
19	42291455	poklop uliční litinový	ks	1,000	4 410,00	4 410,00	ÚRS	
20	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového	ks	1,000	595,00	595,00	ÚRS	
21	46086111R	sloupek - označník plynu vč betonáže	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	ÚRS	
42	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	57,600	185,00	10 656,00	VV - SO_101	
		120*0,04*0,6*2						
61	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENÍ	m3	28,800	38,00	1 094,40	VV - SO_101	
		120*0,4*0,6						
		3 Likvidace teplovod - 218 bm bez přeložek plynu a elektřiny				1 541 144,60		
44	015111	HORNINY - I. TRÍDA TEŽITELNOSTI	t	820,01	200,00	164 002,00	VV - SO_101	
		443,25*1,85		820,01				
17	18120	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II	m2	#####	25,00	15 720,00	VV - SO_101	
22	469973121	odpadu 17 01 01	t	104,800	275,00	28 820,00	ÚRS	
23	460101115	Odkop zeminy při elektromontážích strojně v hornině tř III skupiny 6	m3	443,250	864,00	382 968,00	ÚRS	
		*197x2,5x0,9"		443,25				
24	899304811	Demontáž dílců betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	ks	17,000	684,00	11 628,00	ÚRS	
25	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	71,000	81,80	5 807,80	ÚRS	
26	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	746,200	920,00	686 504,00	ÚRS	
27	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	11,800	448,00	5 286,40	ÚRS	
28	723150805	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 108 do 159	m	788,000	202,00	159 176,00	ÚRS	
		197*4		788,00				
29	751613813	Demontáž dodatečné izolace kruhového potrubí z izolačního návleku	m	788,000	22,50	17 730,00	ÚRS	
		197*4		788,00				
30	469973135	04	t	6,880	5 610,00	38 596,80	ÚRS	
31	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,880	3 620,00	24 905,60	ÚRS	
		5 Palisády				45 826,50		
16	91710	OBŘUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	m3	6,690	6 850,00	45 826,50	VV - SO_101	
		28x0,2x1,5-1,71 (m3 z rozpočtu)		6,69				
32	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	2,000	4 030,00	8 060,00	ÚRS	
33	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,000	1 310,00	10 480,00	ÚRS	
		16*01*0,5		8,00				
34	460751123	Osazení kabelových kanálů zapuštěných do terénu z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes	m	16,000	232,00	3 712,00	ÚRS	
35	460761113	Odkrytí a zakrytí žlabů betonových vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	16,000	52,70	843,20	ÚRS	
36	5921300R1	Žlab betonový vč poklopu 500x300x300	m	16,000	1 170,00	18 720,00	ÚRS	
		6 Ochrana el.kabelů				41 815,20		
32	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	2,000	4 030,00	8 060,00	ÚRS	
33	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,000	1 310,00	10 480,00	ÚRS	
		16*01*0,5		8,00				
34	460751123	Osazení kabelových kanálů zapuštěných do terénu z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	16,000	232,00	3 712,00	ÚRS	
35	460761113	Odkrytí a zakrytí žlabů betonových vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	16,000	52,70	843,20	ÚRS	
36	5921300R1	Žlab betonový vč poklopu 500x300x300	m	16,000	1 170,00	18 720,00	ÚRS	
		Parkovací dorazy				2 932,00		
37	912113111	Montáž parkovacího dorazu šířky do 800 mm	kus	2,000	216,00	432,00	ÚRS	
38	5628800R	přeh dorazový parkovací z gumy 550mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	ÚRS	
		Betonová dlažba				237 888,19		
42	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	67,200	185,00	12 432,00	VV - SO_101	
		33,6*2		67,2				
11	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	33,600	198,00	6 652,80	VV - SO_101	
		96*0,35		33,6				
61	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	33,600	38,00	1 276,80	VV - SO_101	
39	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	105,600	377,00	39 811,20	ÚRS	
		96*1,1 koeficient		105,6				
40	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	100,800	525,00	52 920,00	ÚRS	
		96*1,05 koeficient		100,8				
41	596211221	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	96,000	421,00	40 416,00	ÚRS	
42	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	24,600	185,00	4 551,00	VV - SO_101	
		12,3*2		24,6				
11	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	12,300	198,00	2 435,40	VV - SO_101	
		41*0,3		12,3				
61	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	12,300	38,00	467,40	VV - SO_101	
23	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM	m2	45,100	205,00	9 245,50	VV - SO_101	
		41*1,1 koeficient		45,1				
42	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	41,000	488,00	20 008,00	ÚRS	
43	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	43,050	439,00	18 898,95	ÚRS	
		41*1,05 koeficient		43,05				
42	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	14,266	185,00	2 639,21	VV - SO_101	
		7,133*2		14,266				
11	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM	m3	7,133	198,00	1 412,24	VV - SO_101	
		15,85*0,45		7,133				
61	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	7,133	38,00	271,05	VV - SO_101	
22	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 300MM	m2	17,435	249,00	4 341,32	VV - SO_101	
		15,85*1,1 koeficient		17,435				

27	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	15,850	705,00	11 174,25	VV - SO_101
		stání pro kontejnery - betonová dlažba		15,85			
42	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	13,860	185,00	2 564,10	VV - SO_101
		6,93*2		13,86			
11	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM	m3	6,930	198,00	1 372,14	VV - SO_101
		23,1*0,3		6,930			
61	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	m3	6,930	38,00	263,34	VV - SO_101
23	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL DO 200MM	m2	23,100	205,00	4 735,50	VV - SO_101
		k pol. 58261A, reliéfní dlažba - hmatové úpravy pro nevidomé, 21*1,1 koeficient		23,1			
		Betonová obruba				32 735,15	
14	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 80MM	m	18,300	298,00	5 453,40	VV - SO_101
13	917224	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM	m	76,850	355,00	27 281,75	VV - SO_101
		VO				177 546,00	
44	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	98,000	1 070,00	104 860,00	ÚRS
45	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	78,000	271,00	21 138,00	ÚRS
46	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	98,000	526,00	51 548,00	ÚRS
		Dešťová kanalizace				174 389,50	
47	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 070,00	2 140,00	ÚRS
48	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	2 630,00	5 260,00	ÚRS
49	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	3 740,00	7 480,00	ÚRS
50	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	2,000	5 770,00	11 540,00	ÚRS
51	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu do malty výšky do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	4,000	945,00	3 780,00	ÚRS
52	59224012	prsteneц šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	2,000	289,00	578,00	ÚRS
53	59224013	prsteneц šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	2,000	332,00	664,00	ÚRS
54	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,500	159,00	397,50	ÚRS
55	131251204	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	5,500	397,00	2 183,50	ÚRS
56	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	ÚRS
57	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	4 140,00	4 140,00	ÚRS
58	28617339	koleno kanalizace PP DN 200x45°	kus	5,000	482,00	2 410,00	ÚRS
59	28617330	koleno kanalizace PP DN 200x30°	kus	5,000	482,00	2 410,00	ÚRS
60	28617321	koleno kanalizace PP korugované DN 200x15°	kus	5,000	475,00	2 375,00	ÚRS
61	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	15,000	332,00	4 980,00	ÚRS
62	28617381	odbočka kanalizace PP 45° DN 200/200	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	ÚRS
63	877350420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub DN 200	kus	1,000	610,00	610,00	ÚRS
64	28611168	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	42,000	614,00	25 788,00	ÚRS
65	871612111	Montáž kanalizačního potrubí DN 200 se spojkami v otevřeném výkopu	m	42,000	745,00	31 290,00	ÚRS
66	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	8,500	4 770,00	40 545,00	ÚRS
67	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,000	641,00	19 871,00	ÚRS
68	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,500	159,00	3 577,50	ÚRS
		Odstranění betonového podkladu před domem č.p. 605, 606 a 602				76 411,55	
69	469973120	17 01 01	t	80,350	143,00	11 490,05	ÚRS
70	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně	m3	80,830	368,00	29 745,44	ÚRS
71	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	185,920	175,00	32 536,00	ÚRS
72	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	185,920	14,20	2 640,06	ÚRS
		Asfalty				106 623,00	
16	574E 66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 70MM	m2	215,400	495,00	106 623,00	VV -SO_101 povrchy

Měněpráce

Stavba: Parkování ulice Průběžná, Milovice

Objednatel: Město Milovice
Zhotovitel: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Soupis prací objektu							
Stavba: 21_024-A				Milovice_ul_Prubezna			
Rozpočet: Měněpráce				-1 050 564,47			
Poř. číslo	Kód položky	Název Položky	MJ	Množství	Cena bez DPH		Cenová soustava
1	2	3	4	5	Jednotko	Celkem	8
	4	VRN				-16 000,00	
4	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	kpl	- 1,000	10 500,00	-10 500,00	VV - SO_001
13	02971	OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU	kpl	- 1,000	5 500,00	-5 500,00	VV - SO_001
		Dopravní značení				-27 540,00	
32	914931	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	kus	- 2,000	2 400,00	-4 800,00	VV - SO_101
30	914171	DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	- 6,000	1 990,00	-11 940,00	VV - SO_101
34	914471	DOPRAVNÍ ZNACKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	- 2,000	5 400,00	-10 800,00	VV - SO_101
		Betonová dlažba				-558 621,01	
17	18120	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNENÍM V HORNINE TR. II	m2	- 419,375	25,00	-10 484,37	VV - SO_101
24	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	- 202,250	655,00	- 132 473,42	VV - SO_101
25	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	- 187,000	575,00	- 107 525,00	VV - SO_101
22	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 300MM	m2	- 176,275	249,00	- 43 892,47	VV - SO_101
23	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	m2	- 205,700	205,00	- 42 168,49	VV - SO_101
11	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM	m3	- 154,729	198,00	- 28 171,24	VV - SO_101
		192,775*0,45 + 226,6*0,3		-154,729			
61	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENÍ	m3	- 154,729	38,00	- 5 406,60	VV - SO_101
42	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	- 309,458	185,00	- 57 249,75	VV - SO_101
		86,749*2 + 67,98*2		-309,458			
43	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	t	- 35,933	200,00	- 7 186,61	VV - SO_101
15	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 50MM	m	- 323,200	299,00	- 96 636,80	VV - SO_101
38	113763	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	- 288,698	95,00	- 27 426,26	VV - SO_101
		VO				-15 575,00	
		Hloubení rvh do šířkv 600mm	m	-175,000	89,00	-15 575,00	VV - SO_421
		Asfalty				-431 092,00	
19	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2	m2	- 344,600	20,00	-6 892,00	VV - SO_101
18	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	m2	- 458,000	450,00	-206 100,00	VV - SO_101
20	574C55	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM	m2	- 344,600	600,00	-206 760,00	VV - SO_101
21	572123	INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2	m2	- 453,600	25,00	- 11 340,00	VV - SO_101
		Zemní práce				-1 736,47	
9	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	m2	- 267,150	6,50	- 1 736,47	VV - SO_101